

豊山町備蓄食料 原材料

品名		原材料
アルファ米 製品名：尾西のごはん 製造：尾西食品(株)	田舎ごはん	うるち米（国産）、具（ぶなしめじ・人参・たけのこ・椎茸・なめこ・きくらげ・わらび）、食塩、植物油、砂糖、かつお節エキス、ソルビトール、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンE） アレルギー物質（特定原材料等）27品目不使用
	わかめごはん	うるち米（国産）、食塩、乾燥わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス、調味料（アミノ酸等） アレルギー物質（特定原材料等）27品目不使用
カンパン 製品名：カンパン 製造：三立製菓(株)		【カンパン】小麦粉、砂糖、ショートニング（大豆を含む）、胡麻、食塩、乳糖、ぶどう糖、イースト、炭酸カルシウム 【氷砂糖】氷砂糖
パンの缶詰 製品名：パンの缶詰パンですよ 製造：社会福祉法人名古屋ライトハウス KAN食品開発センター	チョコチップ味	小麦粉、チョコチップ、マーガリン、砂糖、卵、トレハロース、イースト、小麦たん白、食塩、脱脂粉乳、炭酸カルシウム、ビタミンC、乳化剤、香料、酸化防止剤（トコフェロール）、着色料（カロチン） 原材料の一部に乳及び大豆由来の成分を含みます。
	レーズン味	小麦粉、マーガリン、フルーツ砂糖漬（レーズン・オレンジピール・水飴・チェリー・アップル・ラム酒・ブランデー・パイン）、砂糖、卵、レーズンラム酒漬（レーズン・ラム酒）、イースト、小麦たん白、食塩、トレハロース、乳化剤、香料、酸化防止剤（トコフェロール）、着色料（カロチン） 原材料の一部に乳及び大豆由来の成分を含みます。
	コーヒーナッツ味	小麦粉、マーガリン、砂糖、くるみ、オレンジピール（ホワイトキュラソー・水飴）、卵、トレハロース、イースト、コーヒー、小麦たん白、食塩、脱脂粉乳、炭酸カルシウム、ビタミンC、乳化剤、香料、酸化防止剤（トコフェロール）、着色料（カロチン） 原材料の一部に乳及び大豆由来の成分を含みます。
クラッカー 製品名：缶入りミニクラッカー 製造：(株)ブルボン		小麦粉、植物油、ショートニング、砂糖、モルトエキス、食塩、膨張剤、乳化剤（大豆由来）、調味料（アミノ酸等）、酵素、酸化防止剤（ビタミンE）

<p>ようかん</p> <p>製品名：えいようかん</p> <p>製造：井村屋（株）</p>	<p>砂糖、生あん、水あめ、寒天</p> <p>アレルギー物質（特定原材料等） 27品目不使用</p>
--	---